
12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 1,254,663.77 0.00 0.001,260,363.77 0.00 1,260,363.77

01 - 20% EJE PREVENCION 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

001 - 20% EJE 
PREVENCION 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

252,072.75 0.00 252,072.75 0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

252,072.75 0.00 252,072.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00

02 - 30% EJE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00378,109.13 0.00 378,109.13

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00378,109.13 0.00 378,109.13

001 - 30% EJE 
ECONOMIA

0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00378,109.13 0.00 378,109.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00378,109.13 0.00 378,109.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

378,109.13 0.00 378,109.13 0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

378,109.13 0.00 378,109.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 378,109.13 0.00 0.00

03 - 10% EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 120,336.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN PROYECTO 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 120,336.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

001 - 10% EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 120,336.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN OBRA 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 120,336.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 120,336.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 0.00 120,336.38 0.00 0.00

04 - 20% EJE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

001 - 20% EJE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00252,072.75 0.00 252,072.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

252,072.75 0.00 252,072.75 0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00
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Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/1/2025 al 31/1/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 31/1/2025 03/02/2025al2025al

Del: 1/1/2025 Al: 31/1/2025
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

252,072.75 0.00 252,072.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252,072.75 0.00 0.00

05 - 10% EJE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

001 - 10% EJE 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00

06 - 10% EJE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

001 - 10% EJE 
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00126,036.38 0.00 126,036.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

126,036.38 0.00 126,036.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,036.38 0.00 0.00

1,260,363.77 0.00 1,260,363.77 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 0.00 1,254,663.77 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2025
Fecha Final: 31/1/2025
Ejercicio: 2025
Programa:858515
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdJ9kYXHkfTxLGcT+YJaqnZXU/i0hZV7zlCXeFhCzEFAuJiEKsy4q06Aq4F3m5JI93g7LCYTjrn1hMtCOfIZDCB95CcCSCgknnrZyvYQBM7En6SRI+DWnvaivaPs84p1c1YXxmfsDMguC1n92b8Y0qE7wEp1Y3WqnFD0OYQeww8vrbUzd4HrW 
PsW0Wo92Lx1GilfNDcapss62kN61r+GEWzl2hSRwVgl6gXIupZJRBK+K0bm4jqn9NW
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SAN FRANCISCO DE YOJOA, CORTÉS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/1/2025 al 31/1/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 31/1/2025 03/02/2025al2025al

Del: 1/1/2025 Al: 31/1/2025

03/02/2025 11:54:18 a.m. 2



















































14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - APOYO 
ACTIVIDADES 
TURISTICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2025
Fecha Final: 31/1/2025
Ejercicio: 2025
Programa:858520
Actividad: 863889
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdJ9kYXHkfTxLGcT+YJaqnZXU/i0hZV7zlCXeFhCzEFAuJiEKsy4q06Aq4F3m5JI93g7LCYTjrn1hMtCOfIZDCB95CcCSCgknnrZyvYQBM7En6SRI+DWnva6+FP984f2xLCGvf1AMtInCslmmr48aBboNdwdDC2cJ0amumue1rjZ/lKLCQHys 
JkJlK4mKEkeZuXNOtpeDoCLOVtGC0MIbRQ5HOefgSPd2iufn75vT6BdA==
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SAN FRANCISCO DE YOJOA, CORTÉS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/1/2025 al 31/1/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 31/1/2025 03/02/2025al2025al

Del: 1/1/2025 Al: 31/1/2025

03/02/2025 11:54:58 a.m. 1






















